
Horaires valables du 9 décembre 2018 au 8 décembre 2019

TER CFF TER TER CFF TGV TER TER CFF TGV TER CFF TGV CFF TER TGV CFF CFF TER TER TGV TER CFF TGV TER CFF TGV TGV TER
895001 18161 895051 895051 18163 6700 895003 895071 18167 6702 895053 18169 9206 18171 895055 9880 18173 18175 895057 895057 6704 895059 18177 9218 895061 18179 9878 6826 895073

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Lun à 
Ven*

Tous 
les 

jours

Lun à 
Ven*

Sam
Tous 
les 

jours

Lun à 
Sam*

Lun à 
Ven*

Lun à 
Sam*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun à 
Ven*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun à 
Ven*

Sam 
Dim et 
Fêtes

Tous 
les 

jours

Lun à 
Sam*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun à 
Ven*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Dim et 
Fêtes

Renvois 1 1
FRANCFORT‐HBF
LUXEMBOURG 07:24 11:24
STRASBOURG 09:03 13:03 13:47
MULHOUSE 05:42 07:40 08:56 09:57 11:58 12:57 13:59 14:51
BELFORT VILLE 04:45 05:47 05:47 07:04 07:48 08:48 10:02 12:02 12:02 12:49 13:48 15:43
Danjoutin 04:48 05:50 05:50 07:07 07:51 08:51 10:05 12:05 12:05 12:52 13:51 15:46
MEROUX ‐ BELFORT‐MONTBELIARD TGV * 04:55 05:56 05:56 06:03 06:06 07:14 07:57 08:03 08:05 08:57 09:03 09:21 10:03 10:11 10:22 11:03 12:03 12:11 12:11 12:23 12:58 13:03 13:21 13:57 14:03 14:24 15:19 15:51
Morvillars 05:01 06:09 07:20 08:09 09:09 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09
Grandvillars 05:04 06:12 07:24 08:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12
Joncherey 05:08 06:15 07:27 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15
DELLE 05:11 05:17 06:20 07:31 08:20 09:20 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20
Boncourt 05:19 06:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22
Porrentruy 05:37 06:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40
Delémont 06:09 07:12 09:12 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12
BIENNE 06:40 07:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41
BESANÇON FRANCHE‐COMTÉ TGV 06:29 08:29 10:45 12:47 14:47 15:43
PARIS GARE DE LYON 08:37 10:37 11:37 15:07 15:38
LYON PART‐DIEU 13:10 17:08 18:06
MARSEILLE SAINT‐CHARLES 19:51
MONTPELLIER SAINT‐ROCH 15:03 19:04

V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V

TER CFF TGV TER TER CFF TGV TER CFF TGV TER CFF TGV TGV TGV TGV TER CFF TER TER CFF CFF
895007 18183 6706 895009 895009 18185 9580 895011 18187 6708 895063 18189 9230 6830 6830 6830 895065 18191 895067 895069 18195 18197

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Lun à 
Ven*

Tous 
les 

jours

Sauf 
Sam

Lun à 
Ven*

Sam
Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Sauf 
Sam

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun à 
Jeu*

Ven 
Sam

Dim
Sauf 
Sam

Tous 
les 

jours

Lun à 
Ven*

Sauf 
Sam

Tous 
les 

jours

Dim et 
Fêtes

Renvois
FRANCFORT‐HBF 13:58
LUXEMBOURG TGV : Train à réservation obligatoire
STRASBOURG 16:12 18:03 18:03 18:03 TER Transport Express Régional
MULHOUSE 15:37 17:09 17:42 18:56 19:02 19:02 19:02 CFF : Chemins de Fer Fédéraux Suisses
BELFORT VILLE 15:43 16:27 16:27 17:27 18:44 19:48 20:21 21:47 V : Train autorisé au transport gratuit 
Danjoutin 15:46 16:30 16:30 17:30 18:47 19:51 20:24 21:50 des vélos dans la limite des places disponibles.
MEROUX ‐ BELFORT‐MONTBELIARD TGV * 15:52 16:02 16:36 16:36 17:03 17:34 17:38 18:03 18:07 18:53 19:03 19:23 19:29 19:29 19:29 19:57 20:03 20:30 21:56 22:03 23:03
Morvillars 15:59 16:42 16:42 17:09 17:44 18:09 19:09 20:09 22:09 23:09
Grandvillars 16:03 16:50 16:50 17:12 17:50 18:12 19:12 20:12 22:12 23:12
Joncherey 16:06 16:53 16:53 17:15 17:54 18:15 19:15 20:15 22:15 23:15
DELLE 16:10 16:19 16:56 16:56 17:20 17:58 18:20 19:20 20:20 22:20 23:20
Boncourt 16:22 17:22 18:22 19:22 20:22 22:22 23:22
Porrentruy 16:37 17:40 18:40 19:40 20:40 22:40 23:40
Delémont 16:09 18:12 19:12 20:12 21:12 23:09 00:09
BIENNE 16:41 18:41 19:41 20:41 21:41
BESANÇON FRANCHE‐COMTÉ TGV 16:26 17:58 18:30 19:52 19:52 19:52
PARIS GARE DE LYON 18:37 20:37 21:37
LYON PART‐DIEU 20:06 22:00 22:00 22:00
MARSEILLE SAINT‐CHARLES 21:50 00:12
MONTPELLIER SAINT‐ROCH

V V V V V V V V V V V V V V
Horaire en rouge : circule uniquement en période scolaire. 1 Circule aussi les 1 er et 8 mai, 15 août, 1 er et 11 novembre.
Horaire en vert : circule uniquement en période de vacances scolaires.

Présence de guichets et services Accès plus et accès TER  à Belfort‐Ville et à Meroux ‐ Belfort‐Montbéliard TGV 
Présence de  distributeurs à Belfort Ville, Danjoutin, Morvillars, Grandvillars, Joncherey et Delle.

MEROUX - BELFORT-MONTBELIARD TGV * : la gare de Belfort-Montbéliard TGV et la halte de Meroux sont situées sur le même site.

Numéro de circulation

BELFORT > MEROUX – BELFORT‐MONTBELIARD TGV > DELLE > BIENNE 

Numéro de circulation



Horaires valables du 9 décembre 2018 au 8 décembre 2019

CFF TER CFF TER CFF TER TER TER CFF TGV TER TGV CFF TER TER CFF TGV TER CFF TER TER TGV CFF TER CFF TGV TER TGV CFF
18160 895050 18162 895000 18164 895070 895070 895002 18166 6701 895052 9203 18168 895052 895052 18170 9896 895054 18172 895056 895056 9582 18174 895058 18176 6703 895060 9898 18178

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven*

Lun à 
Sam*

Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven*

Sam*
Lun à 
Ven*

Tous 
les 

jours

Lun à 
Ven*

Lun à 
Ven*

Lun à 
Sam*

Tous 
les 

jours

Lun à 
Ven*

Sam 
Dim et 
Fêtes

Lun à 
Ven*

Tous 
les 

jours

Lun à 
Ven*

Tous 
les 

jours

Lun à 
Ven*

Sam
Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun à 
Ven*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun à 
Ven*

Renvois
MONTPELLIER SAINT‐ROCH 06:30
MARSEILLE SAINT‐CHARLES 08:09 10:07
LYON PART‐DIEU 08:34 10:00 12:00
PARIS GARE DE LYON 06:49 07:23 11:23
BESANÇON FRANCHE‐COMTÉ TGV 09:08 10:35 12:03 13:31 14:13
BIENNE 06:19 07:19 08:19 09:19 10:19 11:19 12:19 13:19
Delémont 04:49 05:51 06:51 07:51 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51
Porrentruy 05:20 06:22 07:22 08:22 09:22 10:22 11:22 12:22 13:22 14:22
Boncourt 05:33 06:37 07:35 08:35 09:35 10:35 11:35 12:35 13:35 14:37
DELLE 05:40 06:40 06:56 07:40 07:40 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40
Joncherey 05:43 06:59 07:43 07:43 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43
Grandvillars 05:46 07:02 07:46 07:46 08:46 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46
Morvillars 05:50 07:06 07:50 07:50 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50
MEROUX ‐ BELFORT‐MONTBELIARD TGV * 05:55 06:02 07:14 07:55 08:02 08:02 07:58 08:55 09:33 09:38 09:41 09:55 10:01 10:01 10:55 10:58 11:02 11:55 12:23 12:23 12:27 12:55 13:20 13:55 13:55 14:02 14:36
Danjoutin 06:07 07:20 08:07 08:07 08:04 09:43 10:06 10:06 11:07 12:29 12:29 13:25 14:07
BELFORT VILLE 06:11 07:23 08:11 08:11 08:07 09:46 10:10 10:10 11:11 12:33 12:33 13:29 14:11
MULHOUSE 09:56 10:06 11:23 12:55 14:17 15:01
STRASBOURG 12:29 13:44 16:01
LUXEMBOURG 14:15 17:35
FRANCFORT‐HBF 16:00

V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V

TER TGV CFF TER TER TER TGV CFF TER TGV CFF TER TGV CFF TGV TER TGV TER TGV CFF TGV TER CFF TGV TGV TER TER
895004 9215 18182 895006 895006 895072 6882 18184 895008 9219 18186 895062 6759 18188 6705 895064 6866 895066 6757 18192 6707 895068 18194 5130 6709 895010 895010

Jours de circulation
*Sauf jours fériés

Lun à 
Ven*

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Lun à 
Ven*

Sam
Dim et 
Fêtes

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Sauf 
Sam

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours
Sam

Tous 
les 

jours

Sauf 
Sam

Sauf 
Sam

Tous 
les 

jours

Lun à 
Ven*

Sauf 
Sam*

Tous 
les 

jours

Ven 
Sam

Sauf 
Sam

Tous 
les 

jours

Tous 
les 

jours

Sauf 
Sam

Lun à 
Ven*

Dim et 
Fêtes

Renvois
MONTPELLIER SAINT‐ROCH 13:27
MARSEILLE SAINT‐CHARLES 16:10
LYON PART‐DIEU 15:28 18:00
PARIS GARE DE LYON 14:23 16:23 16:53 17:23 18:53 19:23 20:23
BESANÇON FRANCHE‐COMTÉ TGV 17:30 19:08 19:31 20:14 21:05 21:31 22:35 22:35
BIENNE 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 21:19
Delémont 15:51 16:51 17:51 18:51 20:51 21:51
Porrentruy 16:22 17:22 18:22 19:22 21:22 22:22
Boncourt 16:35 17:35 18:35 19:35 21:35 22:35
DELLE 14:44 16:40 16:42 16:42 17:40 17:42 18:40 19:40 21:40 22:40 22:48 22:26
Joncherey 14:47 16:43 16:45 16:45 17:43 17:46 18:43 19:43 21:43 22:43 22:51 22:29
Grandvillars 14:50 16:46 16:48 16:48 17:46 17:49 18:46 19:46 21:46 22:46 22:55 22:33
Morvillars 14:54 16:50 16:52 16:52 17:50 17:53 18:50 19:50 21:50 22:50 22:58 22:36
MEROUX ‐ BELFORT‐MONTBELIARD TGV * 15:02 16:41 16:55 17:02 17:02 17:02 17:54 17:55 18:00 18:41 18:55 19:02 19:32 19:55 19:55 20:06 20:37 20:47 21:31 21:55 21:55 22:02 22:55 22:59 22:59 23:07 23:07
Danjoutin 15:08 17:07 17:07 17:07 18:06 19:07 20:11 20:52 22:07 23:12 23:12
BELFORT VILLE 15:11 17:11 17:11 17:11 18:10 19:11 20:15 20:56 22:11 23:16 23:16
MULHOUSE 17:06 19:07 19:55 20:17 21:03 21:53 22:17 23:20 23:20
STRASBOURG 19:13 21:57
LUXEMBOURG
FRANCFORT‐HBF

V V V V V V V V V V V V V V V V V
Horaire en rouge : circule uniquement en période scolaire. TGV : Train à réservation obligatoire Présence de guichets et services Accès plus et accès TER  à Belfort‐Ville et à Meroux ‐ Belfort‐Montbéliard TGV 
Horaire en vert : circule uniquement en période de vacances scolaires. TER Transport Express Régional Présence de  distributeurs à Belfort Ville, Danjoutin, Morvillars, Grandvillars, Joncherey et Delle.

CFF : Chemins de Fer Fédéraux Suisses
V : Train autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles.

MEROUX - BELFORT-MONTBELIARD TGV * : la gare de Belfort-Montbéliard TGV et la halte de Meroux sont situées sur le même site.

Numéro de circulation

BIENNE > DELLE > MEROUX – BELFORT‐MONTBELIARD TGV > BELFORT

Numéro de circulation


